
Id: E6F80DF8-C64E-4038-BE56-AA07EF690A01. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  1 czerwca 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 
UCHWAŁA NR XXIV..2021 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ożarowice pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań związanych z ochroną zdrowia. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
2020 roku, w wysokości 1.248,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście czterdzieści osiem złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie  i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ożarowice a Powiatem Tarnogórskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Ożarowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: E6F80DF8-C64E-4038-BE56-AA07EF690A01. Projekt Strona 2 

 

 
UZASADNIENIE 

Dotacja na pomoc finansową udzielona dla Powiatu Tarnogórskiego będzie przeznaczona na zakup sprzętu 
medycznego dla Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowskich 
Górach. Inicjatywę poprały gminy z powiatu tarnogórskiego.  


